00 = Motor



R25/2 00 = Motor Tafel 1




R 25/2 00 = Motor Tafel 1

Bestell-Nr. B;::- Teil-Bezeichnung Stock
Motorgehduse:

0001100 1 Dichtring (Schwungrad)

0001 104 2 Dichtung fir Olwanne .

0002110 3 Dichtring (Kurbelwellenzapfen vorn} .

0002112 4 Dichtungsring (nach Bedarf)

0002114 5 Dichtung fir Kettenkastendeckel

0001114 - EntiGftungsrohr

0007 102 6 Siebblech .

0001104 7 Sechskantmutter for Zyllnderbefeshgung

0007104 8 VerschluBBschraube fir Olwanne .

0007 106 8 VerschluBschravbe mit 0,1 mm gréBerem Gewinde . |n.Bed.

0001 106 9 Pfropfen (Zindeinstellung) .

0001 112 10 Buchse fur Olpumpenwelle
0002104 1 Lagerdeckel .
0001 108 12 Abdichtungsrohr (nach Bedcrf)

99 16 651 - Halbrundschraube M 6 x 8 fir Siebblech .

99 31 043 - Scheibe 6,4 cad. fir Kettenkastendeckel .

99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. fir Getriebebefestigung
9932070 - Federscheibe B 6 .

99 03 204 - Stiftschraube M 6x20 cad. (E) fur Keftenkosfendeckel
9903214 - Stiftschraube M 6x25 cad. (E) fur Kettenkastendeckel
9903339 - Stiftschraube M 8x30 cad. (E) fir Getriebebefestigung
9903 416 - Stiftschraube M10x22 pho. (E) fir Zylinderbefestigung
99 13 442 - Sechskantschraube M 6 x12 fir Flansch

9913 455 - Sechskantschraube M 6 x 15 cad. fir Olwanne
9913 471 - Sechskantschraube M 6 x 18 (Lagerdeckel)

9913 480 - Sechskantschraube M6x25 cad. fir Kettenkastendeckel
9922053 - Sechskantmutter M 6 cad. fir Kettenkastendeckel
99 22081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Getriebebefestigung .
99 63 242 - Dichtring C 14x20 Stahl-Asbest fir Olablaf3schraube

00 07 000 13 Olwanne . .
0001 002 14 Motorgehéuse mit Stlffschrauben .
00 02 006 15 Kettenkastendeckel mit Entliftungsrohr

0002124 16 Flansch fir Lagerdeckel

*} Bis Maschinen Nr. 277 631 ist die VerschluBschraube
Bestell-Nr. 00 52 110 mit zu ernevern.




R 25/2

R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. } Br;':’.' ‘1 Teil-Bezeichnung ‘ Stick
! \
| | Kurbelwelle — Pleuel — Kolben: |
0016114 17 Abstandsring . 1
0016116 18 Abstandsring . 1
0016118 19 Kettenrad . 1
0016120 20 Federscheibe . . . 1
0016122 1 21 ‘ Sechskantmutter fir Schwungrad . ] 1
0016124 ] 22 ‘ Federring ; } 2
0017102 | 23 | Plevelbichse S
0016108 g 2% \ Hubzapfen . | 1
0016112 ‘ 25 Olschlevderring . . ]
0016128 | 2 | Rollenkéfig . S
001412 ‘ 27 L Olabstreifring normal .. . l 1
0014114 | 27 | Ulabstreifring mit 0,5 mm Auvfmaf} . ‘ 1
0014116 1 27 | Olabstreifring mit 1 mm AufmaB . l 1
0014106 l 28 ’ Verdichtungsring normal . . ‘ 3
0014108 ‘ 28 l Verdichtungsring mit 0,5 mm Aufmafl N 3
0014110 | 28 l Verdichtungsring mit 1 mm Aufmaf3 . i3
0016140 | 29 | Rolle 7 mm ¢ normal . . . g 12
0016142 29 Rolle 7 mm @ mit 0,01 mm Aufmaf} . .12
0016143 29 ‘. Rolle 7 mm @ mit 0,02 mm Aufmaf . . ‘ 12
0016144 | 29 | Rolle 7 mm ¢ mit 0,03 mm Aufma . |
0016145 29 ‘ Rolle 7 mm @ mit 0,04 mm AufmaB . . 12
0016146 29 ‘ Rolle 7 mm ¢ mit 0,05 mm Aufmafl . 12
0016147 29 " Rolle 7 mm ¢ mit 0,06 mm Aufmaf . 12
99 00 106 | - i Senkschraube M 6x10 for Olschleuderrmg 1
9934131 30 | Sicherungsring 20x1,2 1
9981219 3 l Rillenlager 6204 C3 vorne . _ 1
99 81 232 32 l Rillenlager 6206 vorne und hinten . \‘ 2
9951440 | 33 “ Scheibenfeder 3x5 (Kettenrad) - i
9951454 | 34 i Scheibenfeder 4 x5 {Zundlichtdynamoj . - 1
99 51 480 35 ' Scheibenfeder 5x 6,5 (Schwungrad) . o i
99334635 36 Drchtsprengring 18 ‘ 2
0017002 | 37 Pleuelstange mit Bichse | 1
0016002 | — | Kurbelwelle mit Plevelstange o
0012000 ' 38 | Kolben mit Bolzen und Ringer. normal oo
0012008 1‘ 38 Kolben mit Bolzen und Ringen mit 0,5 mm Aufmaf3 . | 1
0012009 l 38 | Kolben mit Bolzen und Ringen mit 1 mm Aufmafl 1
| ‘
i L
66

00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B:J'i' ! Teil-Bezeichnung Stock
i
! Zylinder und Zylinderkopf:
0021116 39 Sicherungsring . 2
0010107 40 Dichtung fir Zylinder . . 1
0022102 4] Dichtung fir Zylinderkopf, wahlw. Best. Nr. 0022104 1
0026 124 42 Keilkegelpaar 2
0026132 | 43 Federteller oben 2
0026128 44 Federteller unten 2
0021104 45 Ventilfohrung . 2
0021106 45 Ventilfihrung + 0,1 mm AuBencufmaB n.Bed.
0026110 44 Ventilfeder innen 2
0026118 47 Ventilfeder auBen 2
00 34 104 - Oirohr links 1
0034106 48 Olrohr rechts 1
0021156 49 Mutter fir Spannbricke 1
0021153 50 Spannbricke . 1
0026120 51 Ventilkegel for EinlaB . 1
0023106 52 Deckel fir Zylinderkopf 2
0021136 53 Sechskantschraube fir Zylmderkopfbefeshgung 4
0021144 54 Dichtung fir Zylinderkopfdeckel 1
0034150 55 Lagerbolzen fir Schwinghebei . 2
0034110 56 Lagerbock fur Schwinghebel 4
0034112 57 Scheibe fir Schwinghebel . 2
0026108 - Ventilkegel fir Ausla 1
9932090 - Scheibe B8 cad. Vergcserbefeshgung 2
9903325 - Stiftschraube M 8x25 cad. (E) fur Vergaserbefeshgung 2
9903 388 - Stiftschraube M 8 x 75 cad. (E) fur Spannbricke 1
9922081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Vergaserbefestigung . 2
0021006 | 58 Zylinderkopf vollsténdig ]
0010104 59 Schutzrohr . . 2
00 10 004 60 Zylinder mit Schutzrohren . 1
Steverung:
0030 100 61 Lagerbichse fir Steverwelle 1
0032100 | 62 Steuerkette . 1
0032102 63 Kettenrad 1
0031102 64 Druckfeder . 1
0031104 65 Halteschraube 1




R25/2 00 = Motor Tafel 1 R 25/2

00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Br::. Teil-Bezeichnung Stck Bestell-Nr. - anrd- ‘ Teil-Bezeichnung o
— e
0033120 | 66 Stofistange . 2 ‘ Kupplung j
0031000 | 67 | Steverwelle . : 1 9: :
0034120 | 68 | Bichse for Schwinghebel 4 0070104 | 93 | Druckring . . . . . . . . .l
0033110 | 69 | Stdsselfihrung ) 0070108 | 94 | Mitnehmerbolzen 3
0033114 | 70 | Gummitolle . 2 0070112 | 95 | Druckplatte . 1
0033102 | 71 | Stéssel . : R 0070118 | 96 | Sicherungsblech . 1
0033104 | 71 Stéssel mit 0,04 mm Aufmuﬁ . . . . . . |inBed. 0070126 i 7 Kupplungsfeder . 3
0034122 _ Schwinghebel fir AuslaB . 1 9932070 - Federscheibe B 6 fir Mltnehmerbolzen . 3
0034 124 72 Schwinghebel for EinlaB ) 99 13 457 - Sechskantschraube M 6 x 15 fir Mitnehmerbolzen 3
0034128 | 73 Mutter fiir Einstellschraube . . 2 0070005 8 | Kupplungsscheibe mit Belag 1
0034176 | 74 Einstellschraube (spéter Best. Nr. 0034126) 2 0068 000 ; 79 j Schwungrad mit Mitnehmerbolzen (1
0030102 | 75 Innenfederring . 1 | ‘
0030104 76 Zylinderschraube fir Lagerbuchse 2 | ‘
99 32070 - Federscheibe B 6 . 2 I
9981213 77 Rillenlager 6203 vorn und hlnten 2
9951 414 - Scheibenfeder 2,5x 3,7 fir Kettenrad 1
0031106 78 Entlifterring i
Ulanlage:

e

0052122 79 Hilse . .
0052109 80 VerschluBBschraube fir Motorgehouse

99 63 437 88 Dichtung C 26 x 32 fir Olkontrollstab
0052116 89 Antriebswelle mit Schneckenrad
0052102 90 UOlpumpengehduse

00 52 005 - Olpumpe (ohne Antnebswelle)
0052138 9N Olsieb . .

0009110 92 Olkontrollstab mit chhtung

bis Masch. Nr. 277 631 . 1

0052110 80 VerschluBschraube ab Masch. Nr. 277 632 1 ’
0052134 81 Dichtung fir Olpumpengehduse 1
0052108 82 Stirnrddergehduse 1
0052104 83 Stirnrad 1
0052114 84 Antriebsrad 1
0052118 85 Sicherungsblech . 3
0052126 86 Dichtung fir Olsieb 1
0052130 87 Sicherungsblech . 2
9912256 - Sechskantschraube M 6 x 25 3
9912266 - Sechskantschraube M 6 x 28 4
1
1
1
1
1
1

68
69



